
368242-2016 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368242-2016 - Procedură concurențială
Polonia-Varşovia: Vaccinuri
OJ S 204/2016 21/10/2016
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia
Număr naţional de înregistrare: PL
Adresă: Al. Jerozolimskie 155, pok. 115
Localitate: Warszawa
Cod NUTS: PL Polska
Cod poștal: 02-326
Țară: Polonia
Persoană de contact: Olga Bieleń
E-mail: o.bielen@zzpprzymz.pl
Fax: +48 228833513

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.zzpprzymz.pl

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: www.zzpprzymz.pl
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la adresa menţionată mai sus

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Sănătate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1, Część 1-2, postępowanie znak ZZP-
254/16.
Număr de referinţă: ZZP-254/16

Cod CPV principal
33651600 Vaccinuri

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/368242-2016
mailto:o.bielen@zzpprzymz.pl?subject=TED
http://www.zzpprzymz.pl
http://www.zzpprzymz.pl


368242-2016 Page 2/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa Szczepionki przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi 
(bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis (inaktywowana) i haemophilus influenzae typu b, 5 w 1 
w liczbie:
część 1: 45 000 dawek
część 2: 7 000 dawek
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakupu, jednak nie więcej niż o 20 % 
każdej części przedmiotu zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach 
obcojęzycznych z tym że, do każdego opakowania Wykonawca musi dostarczyć ulotkę 
przetłumaczoną na język polski, co najmniej jedną instrukcję w języku polskim załączoną do 
opakowania zbiorczego dotyczącą magazynowania i przechowywania przedmiotu 
zamówienia, jednej kopii ważnego pozwolenia na dopuszczenie do obrotu, wraz z 
tłumaczeniem na język polski przez tłumacza przysięgłego (dotyczy każdej części 
zamówienia).

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da
Pot fi depuse oferte pentru toate loturile

Descriere

Titlu
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
33651600 Vaccinuri

Locul de executare
Cod NUTS: PL Polska
Locul principal de executare: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych w 
Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Descrierea achiziţiei publice
Zakup szczepionki w ilości 45 000 dawek.

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 1
Contractul se reînnoiește: nu



368242-2016 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Descriere

Titlu
Szczepionka przeciwko: błonicy, tężcowi, krztuścowi (bezkomórkowa, złożona), poliomyelitis 
(inaktywowana) i haemophilus influenzae typu B, 5 W 1
Lot nr.: 2

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
33651600 Vaccinuri

Locul de executare
Cod NUTS: PL Polska
Locul principal de executare: Centralna Baza Rezerw Sanitarno-Przeciwepidemicznych w 
Porębach k/ Zduńskiej Woli, 98-220 Zduńska Wola.

Descrierea achiziţiei publice
Zakup szczepionki w ilości 7 000 dawek.

Criterii de atribuire
Preţul nu este singurul criteriu de atribuire şi toate criteriile sunt enunţate numai în 
documentele achiziţiei

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 1
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale



368242-2016 Page 4/6

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny wpis do właściwego rejestru 
wytwórców lub importerów/ eksporterów produktu leczniczego lub ważny wpis do rejestru 
hurtowni farmaceutycznych.
Dokumentem potwierdzającym może być ważne zezwolenie na wytwarzanie lub import 
produktu leczniczego (w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – dokument równoważny) lub ważne zezwolenie na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznych. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 
ustawy Pzp.

Situația economică și financiară
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia (Ubezpieczenie z tytułu ryzyka 
zawodowego).
Wykonawca ma obowiązek przedstawić dokument potwierdzający ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia (np. polisa), na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: część 1: 340 000 PLN 
(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych), część 2: 74 000 PLN (słownie: siedemdziesiąt 
cztery tysięcy złotych). W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na wszystkie części 
zamówienia dokument może obejmować łączną sumę ubezpieczenia dla oferowanych części 
zamówienia. Dokument musi być ważny na dzień składania ofert.

Capacitatea tehnică şi profesională
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisăProcedură acceleratăJustificare: 
W odniesieniu do ww. szczepionki występują znaczne niedobory w stosunku do potrzeb na IV 
kwartał br. Na pilną konieczność zapewnienia dostaw szczepionek do magazynów CBR w 
Porębach wskazywał również Główny Inspektor Sanitarny w pismach kierowanych do Ministra 
Zdrowia. Obserwowane niskie stany magazynowe skutkują znaczącym ograniczeniem 
możliwości realizacji harmonogramu dostaw szczepionek do magazynów wojewódzkich stacji 
sanitarno-epidemiologicznych do końca 2016 r. Istnieje zatem poważne zagrożenie realizacji 
ciągłości obowiązkowych szczepień ochronnych w Polsce, a w konsekwencji zagrożenie 
niekontrolowanego wzrostu zachorowań na choroby zakaźne, w szczególności w populacji 
dzieci i młodzieży.

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 08/11/2016 10:00Ora locală: 



368242-2016 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Poloneză

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 08/11/2016 11:00Ora locală: 
Locul: 
Zakład Zamowień Publicznych przy Ministrze Zdrowia, Al. Jerozolimskie 155, 02-326 
Warszawa, pok. 113 (I piętro).
Informaţii despre persoanele autorizate şi procedura de deschidere: Członkowie komisji 
przetargowej,biegli rzeczoznawcy oraz inni uczestnicy postępowania przetargowego.

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare
Zamawiający wymaga wniesienia wadium – zgodnie z wymaganiami w SIWZ.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury „odwróconej” zgodnie z art. 24aa 
ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
i 7 ustawy Pzp i art. 134 ust. 6 pkt 3.
Zamawiający na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia będzie żądał dokumentów o 
których mowa w § 5 oraz w § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (Dz.U. z 27.7.2016)
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na podstawie przesłanek wynikających 
z art. 24 ust. 1 oraz z art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału zawarte są w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17 a (budynek Adgar Plaza)
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresă internet: http://www.uzp.gov.pl

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Zgodnie z art. 182 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 
2164 oraz z 2016 r. z późn. zm).

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


368242-2016 Page 6/6

VI.5. Data expedierii prezentului anunț
18/10/2016


